
 
            

           ٢=CH٢CH  =CH٢CH CH=   ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH  
  
  
  

  
  

  مناقصه    فراخوان
  043/1402/1   شماره به  شده   غير همزمان    كيفيمرحله اي با ارزيابي يك  عمومي

ا از طريـق برگـزاري راجراي عمليات موضوع بند يك فراخوان حاضر  در نظر دارد    ) به عنوان مناقصه گزارعامشركت پتروشيمي اروند (سهامي  
  به يكي از اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد . غير همزمانمرحله اي با ارزيابي كيفي يك مناقصه عمومي تجديد 

 6به مدت  ،  اروند يم يپتروش شركت )   ( ٪٣  FOMA FFF(  0259026طبق درخواست  يفوم آتش نشان ديخر :  مناقصهتجديد و مدت   موضوع - 1
  . خورشيدي ماه

  مي باشد.  ريال 0.000324.000.00 مبلغبرآورد كلي مناقصه   ميزان برآورد كلي مناقصه: - 2

   :مناقصه   داسنا توزيعنحوه  زمان و - 3
الكترون  .3.1 نشاني  به  اروند  پتروشيمي  سايت  به  ميبايست  مناقصه  اسناد  دريافت  جهت  بخش   www.arvandpvc.ir يكي متقاضيان 

ثبت نام و تكميل و تاييد ثبت نام خود نسبت مراجعه و پس از    ٥٦٦١:Tender.arvandpvc.irكميسيون معاملات يا به نشاني مستقيم  
 . به دريافت اسناد ارزيابي كيفي و اسناد مناقصه اقدام نمايند

از طريق پنل كاربري ثبت نام شده  فوق الذكر  درخصوص مناقصه    غيرهارسال دعوت نامه ها و    ،  بارگزاري اسناد  ،  ساني هاكليه اطلاع ر .  3.2
پذيرد  مي  بايست    صورت  مي  متقاضيان  و    باو  پنل  مراجعه  به  كنترل روزانه  اروند   خود  مربوط  پتروشيمي  معاملات  كميسيون  سامانه  و  در 

كارفرما    اقدام نمايند.  وپيامك ها و اطلاع رساني ها را دريافت  ،  روزانه  توسط مناقصه گر نسبت به بررسي  درج شده  شماره موبايل  همچنين  
يا   و  كاربري  پنل  به  مراجعه  جهت  گر  مناقصه  ادعاي  هر  يا  و  مراجعه  عدم  درخصوص  تعهدي  رساني  عدم  هيچ  اطلاع  هاي  پيامك  دريافت 

 مناقصه ندارد. 
 اعلام مي گردد.  1402/ 09/ 18لغايت  1402/ 09/ 13از تاريخ كيفي  يباارزاي الكترونيكي جهت دريافت اسنادمدت زمان مراجعه به سايت . 3.3
، ميتوانند پس از    3.1از طريق سامانه مندرج در بند    ارزيابيمتقاضيان در صورت اختلال در اينترنت و عدم دسترسي و دريافت اسناد  .  3.4

با شماره تلفن:   ساعت    06152126477يا    06152126476تماس  از  حضوري  بصورت  را  خود  نماينده   ، قانوني  رادع  و  مانع  عدم  صورت  در   ،
 را دريافت نمايند. ارزيابي به كميسيون معاملات پتروشيمي اروند معرفي و اسناد   3.3تا پايان وقت اداري مندرج در بند  8:30
شابه موضوع مناقصه داشته اند موظف به ارائه گواهي حسن انجام كار از . مناقصه گراني كه در سال هاي گذشته، با اين شركت قرارداد م 3.5

  شركت پتروشيمي اروند مي باشند در غير اينصورت پيشنهاد مالي آنها در اين مناقصه گشوده نخواهد شد و عيناً به وي مسترد مي گردد. 
خو.  3.6 كيفي  ارزيابي  اسناد  بايست  مي  گران  فمناقصه  صورت  به  شده  تعيين  زمانبندي  برنامه  مطابق  را  هاي  د  فرم  بر  منطبق  و  يزيكي 
معاملات نارزي كميسيون  تحويل  و برنامه  ابي كيفي  مناقصه  اسناد  كسب نمايند ،  كيفي را  ارزيابي  حداقل امتياز  كه  هايي  . به شركت  مايند 

  ل ميگردد. ج ) از طريق دعوتنامه سيستمي ارسا - ب- زمانبندي تحويل پاكات ( الف
نياز    - 4 پروانه    -2،     ( موضوع خريد و فروش ) يا موضوع مشابه  اساسنامه شركت مرتبط با موضوع مناقصه  - 1  :  متقاضيان  كيفيارزيابي  پيش 

وند  ار  يميحسن انجام كار از پتروش  يارائه گواه  -3،  از ادارات مربوطه  تيصلاح  يبودن/گواه  انيمجوز دانش بن/ يكارت بازرگان/ يبهره بردار
مناقصه گر،    - 4،    شركت  نيدر صورت وجود سابقه كار با ا ( توجه : لازم به ذكر است الزامات عنوان تكميل فرم تعارض منافع در سربرگ 

اسناد   بررسي  عدم  به  منجر  شده  ذكر  موارد  از  كدام  هر  ارائه  عدم  و  باشد  مي  گر  مناقصه  كيفي  ارزيابي  اسناد  بررسي  شرط  پيش   ، شده 
  ميشود ) 

  امتياز مي باشد. 60امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي  حداقل 
پاكات    - 5 تحويل  نحوه  كيفي زمان و    1402/ 90/ 22  مورخ   00:41ساعت  تا  حداكثر    را  خودكيفي  ارزيابي  پاكات    مناقصه گران ميبايست  :  ارزيابي 

حضوري  خوزستان  بصورت  استان  آدرس  خميني    - به  امام  پتروشي  –بندر  اقتصادي  ويژه  پتروشيمي    –  3سايت    –مي  منطقه  شركت 
  .نماينددريافت و رسيد تحويل   ،كميسيون معاملاتاروند
، تحويل    5بند  چنانچه مناقصه گري پاكات پيشنهادي خود را عمداً يا سهواً و به هردليل به محل ديگري به غير از نشاني  مندرج در    .5.1

  هيچ گونه مسئوليتي در اين خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود. نمايد ،پاكات پيشنهادي وي تحويل نشده تلقي خواهد شد و  
  

تمـاس و   06152126476-   06152126477متقاضيان شركت در مناقصه در صورت نياز به اطلاعات بيشتر ، ميتوانند با شماره تلفـن :
 ملاحظه نمايند.www.arvandpvc.ir همچنين آگهي فوق را از طريق نشاني اينترنتي 

 
          ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH  

   
    

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
    

C
H

  ٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
   

C
H

  ٢
C

H
   

٢
C

H
   

٢
C

H
   

=٢
C

H
   

   
=٢

C
H

 ٢
C

H
   

  
  ٢

C
H

  
  ٢

C
H

   
=٢

C
H

   
   

   ٢
C

H
    

  

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
     

   
C

H
     

٢
C

H
   

= 
٢

C
H

    
     

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

    
   

٢
C

H
   

٢
C

H
    

= 
٢

C
H

  
C

H
    

     
٢

C
H

  
= 

٢
C

H
    

   
٢

C
H

   
٢

C
H

    
٢

C
H

  
٢

C
H

    
  


